
                                                                                                                                              

                                                                                                              

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

22.05.2019 № 448   

 

Об исполнении местного бюджета городского округа Стрежевой за 2018 год 

  

 

Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Стрежевой 

отчет об исполнении местного бюджета городского округа Стрежевой за 2018 год 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета городского округа 

Стрежевой за 2018 год по доходам в сумме 2 017 613,6 тыс. рублей и по расходам в 

сумме 1 971 814,8 тыс. рублей с профицитом местного бюджета в сумме  

45 798,8 тыс. рублей и со следующими показателями: 

1) доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 

2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению; 

2) расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов 

местного бюджета за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению; 

3) расходов местного бюджета по разделам, подразделам классификации 

расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему решению; 

4) источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год 

согласно приложению 4 к настоящему решению; 

5) расходов местного бюджета по целевым статьям (муниципальным 

программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов 

расходов классификации расходов бюджетов за 2018 год согласно  

приложению 5 к настоящему решению; 

6) расходов резервного фонда Администрации городского округа Стрежевой 

за 2018 год согласно приложению 6 к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - 

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 

 

Председатель Думы городского округа 

 

__________________ М.Н. Шевелева 

 

 Мэр городского округа Стрежевой 

 

_________________ В.М. Харахорин 

 

 


